
Dz.U./S S1
03/01/2018
110-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:110-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruchnik: Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków
2018/S 001-000110

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Pruchnik
650900424
ul. Rynek1
Pruchnik
37-560
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Wojdyła
Tel.:  +48 166236113
E-mail: zampub@gminapruchnik.pl 
Faks:  +48 166236125
Kod NUTS: PL822
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pruchnik.bip.info.pl
Adres profilu nabywcy: www.pruchnik.bip.info.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa systemu gospodarki ściekowej w Gminie Pruchnik- rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pruchniku nrref:
IZ 271/8/2017
Numer referencyjny: IZ 271/8/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45252127

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zampub@gminapruchnik.pl
www.pruchnik.bip.info.pl
www.pruchnik.bip.info.pl


Dz.U./S S1
03/01/2018
110-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa systemu gospodarki ściekowej w Gminie Pruchnik- rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Pruchniku 2. Zakres zamówienia, obejmuje następujące prace związane z przebudową
i rozbudową istniejącej
Oczyszczalni ścieków w miejscowości Pruchnik: obiekty kubaturowe oczyszczalni ścieków, sieci
międzyobiektowe, sieć wodociągową, kanalizację wewnętrzną, kable zasilające i sterownicze. Oczyszczalnię
należy wyposażyć we wszystkie urządzenia technologiczne i urządzenia techniczne do obsługi oczyszczalni.
Oczyszczalnia ścieków zwymiarowana jest na następujące przepustowości hydrauliczne: Qd,sr – średnia

dobowa ilość ścieków: 1420 m3/d Szczegółowy zakres robót został określony w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 12 851 077.53 PLN / Najdroższa oferta: 12 884 250.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45252130
45231300
45100000
45330000
45331000
45200000
45252121
45232150
45232423
45111291
45233120
45232400
45400000
45120000
45223000
45232200
71315300
43260000
35000000
16700000
34144500
45232421
45000000
45310000
45252200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S1
03/01/2018
110-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest: Budowa systemu gospodarki ściekowej w Gminie Pruchnik-
rozbudowaoczyszczalni ścieków w Pruchniku
2. Zakres zamówienia, obejmuje następujące prace związane z przebudową i rozbudową
istniejącejoczyszczalni ścieków w miejscowości Pruchnik: obiekty kubaturowe oczyszczalni ścieków,
siecimiędzyobiektowe, sieć wodociągową, kanalizację wewnętrzną, kable zasilające i sterownicze.
Oczyszczalnięnależy wyposażyć we wszystkie urządzenia technologiczne i urządzenia techniczne do obsługi
oczyszczalni. Oczyszczalnia ścieków zwymiarowana jest na następujące przepustowości hydrauliczne:

Qd,sr – średnia dobowa ilość ścieków: 1420 m3/d.
Szczegółowy zakres robót został określony w załączniku nr 1 do SIWZ.
3. Wykonawca odpowiedzialny jest za wykonanie robót zgodnie z dokumentacją budowlaną,
specyfikacjątechniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, poleceniami nadzoru inwestorskiego z
zachowaniem zasadwiedzy technicznej, obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami.
4. Zamawiający informuje, że tam, gdzie w SIWZ opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie
znakówtowarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje
produktylub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, które mogłoby doprowadzić do
uprzywilejowania lubwyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów, Zamawiający dopuszcza
rozwiązanie równoważneopisywanym pod warunkiem, że będą one o nie gorszych właściwościach i jakości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja i rękojmia na wykonane roboty i urządzenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.04.03.01-18-0029/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Projekt „Budowa systemu gospodarki ściekowej w Gminie Pruchnik” współfinansowany jest z
EuropejskiegoFunduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV Ochrona środowiska
naturalnego idziedzictwa kulturowego, działania 4.3 Gospodarka wodno-ściekowa, poddziałania 4.3.1
Gospodarka ściekowaRegionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata
2014-2020.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 141-289120

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:289120-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S1
03/01/2018
110-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: IZ 271/8/2017

Nazwa:
Budowa systemu gospodarki ściekowej w Gminie Pruchnik- rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pruchniku nrref:
IZ 271/8/2017

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Inżynieria Rzeszów S.A.
ul. Podkarpacka 59A
Rzeszów
35-082
Polska
Tel.:  +48 178615000
E-mail: ofertowanie@inzynieria.rzeszow.pl 
Faks:  +48 178615021
Kod NUTS: PL82
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 620 214.41 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 12 884 250.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W sekcji II punkt 1.7 - najtańsza oferta oraz najdroższa oferta - uwzględniono również ofertę odrzuconą.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

mailto:ofertowanie@inzynieria.rzeszow.pl


Dz.U./S S1
03/01/2018
110-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2017

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

